Ofício Cir. nº 056/COMID/2021                                                          Lages,23 de setembro de 2021

Ilmo (a) Senhor (a):
Conselheiro (a) Municipal COMID,

Prezado (a) Conselheiro (a):

 Vimos por meio deste, convocar os conselheiros titulares e convidar os suplentes

do Conselho Municipal do Idoso – COMID, para Sessão Plenária Ordinária do mês de setembro, a

realizar-se no dia 28/09/2021 (Terça-feira) às 15h, presencialmente na Fundação Cultural de

Lages, Rua Benjamin Constant, nº 141, Centro.

Sendo o que tínhamos para o momento e certos de sua participação e a disposição para

qualquer esclarecimento que se fizer necessário, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Ana Paula Ribeiro
Presidente COMID

PAUTA

❖ Abertura

❖ Aprovação da pauta;

❖ Aprovação da Ata 174;

❖ Correspondências expedidas e recebidas;

❖ Posse dos Conselheiros;

❖ Apresentação dos dados do Setor de Notificações;

❖ Agenda livre;